

Verksamhetsberättelse för Undersviks hembygdsförening 2016

Föreningens styrelse har under året utgjorts av:

Ordinarie styrelseledamöter

Solveig Andersson, kassör, Lena Bergqvist, vice ordförande, Kerstin Larsson, ledamot, Karin Nilsson, sekreterare, Birgitta Hallin Olsson, ledamot, Monika Zetterlund, ledamot, Katarina Wådel, ordförande

Revisorer:

Lars Berggren, Börje Lind, Olle Bergqvist (suppleant)

Valberedning: Eva Wengelin, Anneli Bergåkra

Styrelsen har under verksamhetsåret haft fyra protokollförda styrelsemöten. Kontakter mellan styrelsemöten har skötts via e-post och per telefon.

Skötsel, reparationer, inventarier

Hembygdsföreningens tre fastigheter – Byvallen, Torsborg och Olmats har haft tillsyn av bland andra Åke Andersson, Silver-Lennart Persson, Henry Eriksson, Karin Nilsson och Lena Bergqvist. Därtill har städning skötts av bl a medlemmar i styrelsen och Kaffebönorna. Hembygdsgården Olmats har fått en ny förstukvist.

Evenemang

Undersviks hembygdsföreningen ordnade fyra större evenemang och tog emot separata besök i Olmats under sommarhalvåret. Evenemangen marknadsfördes via hemsidan, facebook, Byanytt och en firsidig broschyr i A5. Denna delades ut till samtliga boende i Arbrå, Vallsta och Undersvik. Sammanlagt tog vi hand om runt 480 besökare under sommaren. Vid samtliga evenemang sålde och serverade kaffebönorna kaffe och hembakat bröd. Evenemang gjordes även i samarbete Tevsjö destilleri och Organic Smash. Hallåmi ost och Tyska korvar visade sina produkter.

I vårt arbete inom förening ingår även att svara på förfrågningar via mail från personer som bedriver släktforskning.

Vid Allsången utdelade föreningen stipendier till de tre deltagarna i gruppen Triplex på 3 000 kr vardera.

Våra större evenemang

Torsdag 5 maj kl 7.00	Gökotta i Byvallen
Lördag 9 juli kl 11-16	Ölets historia med ölprovning
Onsdag 20 juli kl 19.00	Allsång och underhållning i trevlig miljö.
Lördag 6 augusti kl 11.00	Invigning av kulturstigen på Offerberget

Medlemmar och sponsorer

Medlemsantalet var vid årets utgång 179 - en minskning med 39 medlemmar. Medlemsavgiften har varit 50 kronor för ensamstående och 100 kronor för en familj under 2015. I föreningens sponsorprogram ställde 47 företag upp i utbyte mot att ha sin logga på vår hemsida och på skyltar i våra tre hus.

Hemsida

Föreningens hemsida www.undersvikshembygdsforening.se är välbesök liksom vår Facebooksida, som går under namnet *Vi som gillar Undersvik*. Personer som gillar vår sida har ökat med 20 % under året. Över 2 000 har tittat på en del av våra utlagda bilder.

Kulturstig på Offerberget

Året stora satsning har varit att göra en kulturstig upp till Offerberg. En sittbänk med utformning av Jerker Andersson har placerats i närheten av Storsten med utsikt över Ljusnans vackra dalgång vid Offerberg. Kulturstigen börjas vid Berg-Olles torpargrund. Sevärdheter längs stigen har fått skyltar med svensk och engelsk text. Länsstyrelsen bidrog med 58 000 ur Arbråsjöarnas regleringsfond.

Ekonomi

Styrelsen föreslår att årets resultat på 8 702,33 överförs i ny räkning.

Undersvik 2017-02-07


Katarina Wådel, ordförande